
SOCIETA'/RTI PUNTEGGIO

GARA COMUNICAZIONE PROGETTO FASI - ESITO VALUTAZIONE TECNICA

Ediguida S.r.l. 

Pezzilli & Company S.r.l.

RTI SEMPLICE

AB Comunicazioni S.r.l.  35,786

37,083

23,238

RTI LATTANZIO

Pomilio Bluum S.r.l.

Horace Kidman S.r.l.

RTI CRINALI 

Connexia S.r.l 37,229

21,557

49,071

45,223

54,622

44,189

27,131

80,000

RTI THE WASHING MACHINE 
ITALIA

RTI YES I AM


