## GARA COMUNICAZIONE PROGETTO FASI - ESITO VALUTAZIONE TECNICA

SOCIETA'/RTI	PUNTEGGIO
AB Comunicazioni S.r.l.	35,786
Connexia S.r.l	37,229
Ediguida S.r.l.	37,083
Horace Kidman S.r.l.	21,557
Pezzilli & Company S.r.l.	23,238
Pomilio Bluum S.r.l.	49,071
RTI CRINALI	45,223
RTI LATTANZIO	54,622
RTI SEMPLICE	44,189
RTI THE WASHING MACHINE ITALIA	27,131
RTI YES I AM	80,000